Частное образовательное учреждение высшего образования
«Северо-западный университет»

ПРИКАЗ

30.08.2024  Санкт-Петербург                 № 85/24

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, специалитета, магистратуры на 2024/25 учебный год,
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 21 августа
2020 г. N 1076, Правилами приема в ЧОУ ВО «Северо-западный университет» на 2024/25 учебный
год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс на основные образовательные программы

высшего образования магистратура по очной форме обучения, с полным возмещением стоимости
обучения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отборочный
конкурс:

I. Направление 07.04.01 Архитектура:
1. Романов Олег Анатольевич              187 балла(ов)

II. Направление 07.04.02 Реставрация и реконструкция архитектурного наследия:
1. Григорьев Никита Владимирович           170 балла(ов)

III. Направление 08.04.01 Строительство

1. Парфененко Глеб Александрович           165 балла(ов)
2. Баранов Григорий Витальевич            150 балла(ов)

2. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс на основные образовательные программы
высшего образования бакалавриат по очной форме обучения, с полным возмещением стоимости
обучения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отборочный
конкурс:

IV. Направление 07.03.01 Архитектура:
1. Озюменко Дарья Алексеевна            252 балла(ов)
2. Воробьев Семен Эдуардович            242 балла(ов)
3. Бурковская Эвелина Дмитриевна           241 балла(ов)
4. Жукова Александра Ивановна            231 балла(ов)
5. Ким Александра Евгеньевна            231 балла(ов)
6. Шеховцов Андрей Евгеньевич            226 балла(ов)
7. Имайкина Анна Павловна            225 балла(ов)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Борзов Александр Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.09.2024 18:03:19
Уникальный программный ключ:
455c1bb9c883bfa2e44bcad3e1ef4a33800859e8

8. Козовец Софья Евгеньевна            224 балла(ов)
9. Заруба Дарья Андреевна            218 балла(ов)
10. Лисицын Радомир Романович           212 балла(ов)
11. Бабич Александра Васильевна           210 балла(ов)
12. Иванова Анастасия Романовна           209 балла(ов)
13. Полищенко Ксения Олеговна            187 балла(ов)
14. Курикеру Виктория            184 балла(ов)
15. Стасевич Станислав Викторович           184 балла(ов)

V. Направление 07.03.02 Реставрация и реконструкция архитектурного наследия:
1. Шатравина Анна Евгеньевна           264 балла(ов)
2. Лебедева Илиана Сергеевна             262 балла(ов)
3. Кирин Федор Степанович             215 балла(ов)
4. Калабекова Полина Павловна             208 балла(ов)
5. Чекавая Виолетта Андреевна             183 балла(ов)

VI. Направление 07.03.04 Градостроительство:
1. Юрченко Мария Романовна            211 балла(ов)
2. Чубаков Петр Игоревич            176 балла(ов)
3. Абдугафаров Дилхуш Дадоевич           164 балла(ов)

VII. Направление 08.03.01 Строительство:
1. Юсупов Руслан Дамирович               225 балла(ов)
2. Рябов Александр Васильевич               207 балла(ов)
3. Марченко Никита Алексеевич              200 балла(ов)
4. Игнатьев Павел Алексеевич              199 балла(ов)
5. Булах Екатерина Михайловна               182 балла(ов)
6. Возный Павел Игоревич               178 балла(ов)
7. Михайлов Тимофей Павлович              165 балла(ов)
8. Лебедев Степан Алексеевич              161 балла(ов)
9. Красавин Никита Евгеньевич              153 балла(ов)
10. Раджабалиева Алина Тимуровна           141 балла(ов)
11. Панюшкина Виктория Валерьевна             135 балла(ов)
12. Микелтадзе Давид Мерабович           128 балла(ов)
13. Комасин Андрей Константинович           122 балла(ов)
14. Чирков Илья Олегович               120 балла(ов)

VIII. Направление 38.03.02 Менеджмент:
1. Бахшиев Натанель Залманович              172 балла(ов)
2. Зеленовская Мария Максимовна             134 балла(ов)

IX. Направление 38.03.05 Бизнес-информатика:
1. Волков Кирилл Евгеньевич              223 балла(ов)
2. Спиридонов Илья Максимович              172 балла(ов)
3. Лихачев Юрий Юрьевич               169 балла(ов)
4. Рюмшина Анна Евгеньевна              158 балла(ов)
5. Иванов Дмитрий Андреевич              133 балла(ов)

X. Направление 40.03.01 Юриспруденция:
1. Романова Маргарита Андреевна             201 балла(ов)

XI. Направление 50.03.03 История искусств:
1. Васько Ксения Алексеевна              235 балла(ов)
2. Иванов Егор Александрович              225 балла(ов)
3. Гулевич Софья Дмитриевна              219 балла(ов)
4. Вильгельм Диана Алексеевна              211 балла(ов)
5. Вокуева Владислава Максимовна             211 балла(ов)
6. Бударина Любовь Евгеньевна              202 балла(ов)
7. Толунай Тимур                202 балла(ов)
8. Логинова Мария Андреевна              201 балла(ов)
9. Сельбиков Даниил Артемович              181 балла(ов)
10. Бурдынюк Роман Романович              179 балла(ов)
11. Бутенко Виолетта Ивановна              177 балла(ов)
12. Байбакова Елена Владимировна             173 балла(ов)
13. Майорова Светлана Алексеевна             170 балла(ов)
14. Филиппов Сергий Дмитриевич             169 балла(ов)
15. Павлова Дарья Дмитриевна              167 балла(ов)

XII. Направление 54.03.01 Дизайн:
1. Липатникова Ирина Денисовна           264 балла(ов)
2. Панкова Полина Михайловна            247 балла(ов)
3. Францева Полина Витальевна            237 балла(ов)
4. Зубцова Антонина Евгеньевна            236 балла(ов)
5. Коновалова Виктория Романовна           220 балла(ов)
6. Лесюкова Виктория Игоревна            212 балла(ов)
7. Чайка Мария Анатольевна            212 балла(ов)
8. Краснокуцкая София Борисовна           204 балла(ов)
9. Гоголев Максим Алексеевич              200 балла(ов)
10. Васильченко Мария Антоновна             191 балла(ов)
11. Однорог Артем Александрович             179 балла(ов)
12. Ромащенко Вероника Евгеньевна             166 балла(ов)
13. Хромейко Елизавета Ивановна              166 балла(ов)

XIII. Направление 54.03.04 Реставрация:
1. Марков Федор Сергеевич            378 балла(ов)
2. Евстегнеев Дмитрий Евгеньевич           351 балла(ов)
3. Мельникова Дарья Дмитриевна           350 балла(ов)
4. Алаева Елена Александровна            343 балла(ов)
5. Доброва Вера Алексеевна            339 балла(ов)
5. Цуканова Ксения Сергеевна            339 балла(ов)
7. Прутян Анастасия Григорьевна           338 балла(ов)
8. Фролова Таисия Валерьевна            335 балла(ов)
9. Родионова Евгения Алексеевна           330 балла(ов)
10. Дымовская Ангелина Алексеевна           322 балла(ов)
11. Гаглоева Дарья Арсеновна            312 балла(ов)
12. Челяева Анастасия Владимировна           308 балла(ов)
13. Грибанова Дарья Васильевна            293 балла(ов)

14. Гильманова Анжелика Муратовна           284 балла(ов)
15. Мануйлова Виктория Александровна           280 балла(ов)
16. Попова Мирра Андреевна            276 балла(ов)
17. Куштанов Ильсур Рустемович           231 балла(ов)

3. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс на основные образовательные программы
высшего образования специалитет по очной форме обучения, с полным возмещением стоимости
обучения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отборочный
конкурс:

XIV. Направление 52.05.01 Актерское искусство:
1. Прютц Валерия Дмитриевна            281 балла(ов)
2. Соколова Арина Юрьевна            278 балла(ов)
3. Данилов Матвей Андреевич            277 балла(ов)
4. Ахмадуллина Алеся Салаватовна           271 балла(ов)
5. Лигус Ульяна Макимовна            266 балла(ов)
6. Басова Эльмира Александровна           264 балла(ов)
7. Кулишова Ольга Евгеньевна            256 балла(ов)
8. Шастина Екатерина Алексеевна           255 балла(ов)
9. Дупина Анастасия Максимовна           234 балла(ов)
10. Исмагилов Тимур Айдарович            231 балла(ов)
11. Пасечник Анастасия Александровна           230 балла(ов)
12. Лошкарева Полина Денисовна              229 балла(ов)
13. Воищева Ульяна Олеговна              224 балла(ов)
14. Канышева Мария Леонидовна           213 балла(ов)
15. Степанова Софья Алексеевна            204 балла(ов)
16. Тимошилова Полина Денисовна           202 балла(ов)
17. Громская Анна Денисовна            199 балла(ов)
18. Бедердинов Максим Романович           194 балла(ов)
19. Шерстобитова Елизавета Валерьевна           194 балла(ов)

XV. Направление 55.05.01 Режиссер кино- и телевидения:
1. Афонина Анна Игоревна            252 балла(ов)
2. Маковецкая Дарья Павловна            250 балла(ов)
3. Чернощекина Дарья Владимировна           246 балла(ов)
4. Тахтарова Екатерина Васильевна           233 балла(ов)
5. Кукаркина Ева Ильинична            230 балла(ов)
6. Лощилина Екатерина Михайловна           199 балла(ов)
7. Линев Артём Андреевич            197 балла(ов)
8. Горшкова Дарья Александровна           182 балла(ов)
9. Черевань Артур Артурович            154 балла(ов)

XVI. Направление 55.05.01 Режиссер мультимедиа:

1. Литвинова Полина Игоревна            204 балла(ов)
2. Больц Анна Александровна            189 балла(ов)
3. Токарев Тимофей Андреевич            133 балла(ов)

4. Приступить с 01.09.2024 выше указанным обучающимся (студентам) к освоению образо-
вательных программ высшего образования - программ бакалавриата, специалитета, магистратуры,

разработанных Частным образовательным учреждением высшего образования «Северо-западный
университет» в соответствии с обязательными требованиями, установленными:

- Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ;
- Федеральными государственными образовательными стандартами высшего образования –

бакалавриат, специалитета, магистратуры по направлениям подготовки, указанным в пункте 1.
настоящего приказа;

- Приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от
06.04.2021 № 245 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной дея-
тельности по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры».

5. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс на основные образовательные программы выс-
шего образования бакалавриат по очной-заочной форме обучения, с полным возмещением стоимо-
сти обучения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отбороч-
ный конкурс:

XVII. Направление 08.03.01 Строительство:
1. Казимирова Дарья Геннадьевна              251 балла(ов)
2. Трушанин Алексей Александрович             197 балла(ов)
3. Котченко Вадим Алексеевич              187 балла(ов)
4. Нестеровский Никита Андреевич             178 балла(ов)
5. Барш Сафия Владимировна              169 балла(ов)

XVIII. Направление 38.03.02 Менеджмент:
1. Чипунова Анна Александровна              206 балла(ов)
2. Андреев Алексей Андреевич              194 балла(ов)

XIX. Направление 54.03.01 Дизайн:
1. Гореликова Яна Сергеевна              284 балла(ов)
2. Герасимов Павел Сергеевич              262 балла(ов)
3. Большакова Полина Михайловна             242 балла(ов)
4. Мозырева Дарья Алексеевна              239 балла(ов)
5. Аксёненко Арина Павловна              225 балла(ов)
6. Феофентова Софья Константиновна             222 балла(ов)
7. Зубова Ева Алексеевна               212 балла(ов)
8. Сицкова Марина Сергеевна              209 балла(ов)
9. Виралайнен Мария Владимировна             202 балла(ов)
10. Федоренко Александра Денисовна             202 балла(ов)
11. Куренкова Варвара Николаевна             200 балла(ов)
12. Ватутина Мария Дмитриевна              192 балла(ов)
13. Шейкина Юлия Владимировна             191 балла(ов)
14. Гвасалия Александра Матвеевна             188 балла(ов)

6. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс на основные образовательные программы выс-
шего образования бакалавриат по заочной форме обучения, с полным возмещением стоимости обу-
чения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отборочный кон-
курс:

XX. Направление 50.03.03 История искусств:

1. Пограницкая Варвара Александровна            285 балла(ов)
2. Сухарев Владимир Владимирович            254 балла(ов)
3. Лысова Агата Константиновна             207 балла(ов)
4. Суходоева Дарья Андреевна             203 балла(ов)

7. Приступить с 02.10.2024 выше указанным обучающимся (студентам) к освоению образо-
вательных программ высшего образования - программ бакалавриата, специалитета, магистратуры,
разработанных Частным образовательным учреждением высшего образования «Северо-западный
университет» в соответствии с обязательными требованиями, установленными:

- Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ;
- Федеральными государственными образовательными стандартами высшего образования –

бакалавриат, специалитета, магистратуры по направлениям подготовки, указанным в пункте 1.
настоящего приказа;

- Приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от
06.04.2021 № 245 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной дея-
тельности по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, про-
граммам специалитета, программам магистратуры».

Основание: Протокол приемной комиссии № 25 от 30.08.2024 года.

Ректор Северо-западного университета А.А. Борзов